

Furnizor: Blue Office Trading SRL
 CIF:RO34545118
 Nr.Reg.Com.:J40/6130/2015
 Sediul social: Str.Tutunari, nr.15, birou 2
 bloc 87B, sc.1, et.2, ap. 12, sector 5, Bucuresti
 IBAN:
 Banca:
 IBAN:



**Factura fiscala nr.
0094624**

Cumparator: SD3 - SALUBRITATE
 SI DESZAPEZIRE S3 SRL
 Nr.Reg.Com.: J40/9896/2017
 Cod fiscal:RO37804020
 Sediul: MUNICIPIUL BUCUREȘTI,
 SECTOR 3, CAL. VITAN, NR.154-
 158, CLADIREA ADMINISTRATIVA,
 BIROU 2, Sector 3 Mun. București,
 BUCUREȘTI
 Cont:
 Banca:
 Metoda de plata: ORDIN DE PLATA
 Nr. comanda: BLUECOM126190
 Referinta dvs.: ADMINISTRATIV
Adresa livrare:SD3 - SALUBRITATE
 SI DESZAPEZIRE S3 SRL,
 MUNICIPIUL BUCUREȘTI, SECTOR
 3, CAL. VITAN, NR.154-158,
 CLADIREA ADMINISTRATIVA,
 BIROU 2, Sector 3 Mun. Bucuresti,
 BUCUREȘTI,

Punct de lucru:Soseaua de Centura nr.5-6,
 com.Chiajna, jud. Ilfov
 Tel: +4021310478285 Fax: 0213104797
 Capital social: 2000,00
 www.blueoffice.ro
 sales@blueoffice.ro



Cota TVA 19%

Data 12.09.2023
 Data scadentei 12.10.2023

Nr. Crt.	Nr.	Descriere	Cant.	U.M	Pret Unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
1	PGN070715	BIBLIORAFT A4 7,5CM PP ECONOMY VERDE	15	BUC	6,67	100,05	19,01
2	ROT2007252	CREION MECANIC 0,7MM TIKKY ROTRING ALBASTRU DESCHIS	1	BUC	12,73	12,73	2,42
3	PGN040415	BIBLIORAFT A4 5 CM PP ECONOMY VERDE	10	BUC	6,67	66,70	12,67
4	INT0918	HARTIE COPIATOR A4 SNOW LOTUS	40	TOP	18,55	742,00	140,98
5	ROT312690	MINA CREION MECANIC 0,7 HB ROTRING	1	SET	3,61	3,61	0,69
6	KRS45120	STICK NOTES INDEX PLASTIC 8 CULORI 12X45MM	3	BUC	7,04	21,12	4,01
7	CEL0606	BATERII ALCALINE DURACEL/PROCELL R6 AA	8	BUC	2,65	21,20	4,03
8	NOK4830	FOLIE PROTECTIE A4 STANDARD 100/SET NOKI	2	SET	9,36	18,72	3,55
9	KRS66101	FLUID CORECTOR PENSULA SOLVENT	2	BUC	2,17	4,34	0,83
10	KRS71338	TUS STAMPILA KORES NEGRU	1	STICLA	3,78	3,78	0,72
11	CHN97800	REZERVA CUB ALB 9X9 HARTIE 60G	2	BUC	4,91	9,82	1,86
12	XRX6042	HARTIE COPIATOR A3 TRANSIT 500COLI/TOP RANK XEROX	2	TOP	38,93	77,86	14,79
13	INT2664	CAPSE 24/6 KOOBIC	15	CUT	0,90	13,50	2,57
14	INT07500	AGRAFE METAL 78MM 50BUC/CUT KOOBIC	10	CUT	4,61	46,10	8,76
15	INT02190	AGRAFE METAL 33MM 100BUC/CUT KOOBIC	10	CUT	1,06	10,60	2,01
16	KRS37911	PIX CU GEL K11 IMM KORES ALBASTRU	15	BUC	2,13	31,95	6,07
17	ARK1172	SUPPORT AGRAFE METAL MESH	2	BUC	3,69	7,38	1,41
18	KRS12202	LIPICI STICK 20G KORES	2	BUC	3,45	6,90	1,31
19	CHN81002	MAPA PLASTIC CU ELASTIC NEGRU	1	BUC	2,02	2,02	0,38

Total (fără TVA) 1.200,38
 TVA 19% 228,07
 Total RON Incl. TVA 1.428,45

Pana la achitarea integrala a facturii, marfa este in proprietatea furnizorului

Factura poate circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal, art.319 alin.29.		
Semnatura si stampila furnizorului	Numele delegatului:	Nume si prenume
	Data expeditei: 11.09.2023
	Mijlocul de transport: B 675 BLU	Semnatura de primire
	Semnaturile